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         Dato:  

  

Saksnr:  Møteorgan: Type sak Saksbehandler 
2023: 21 FSU-KT 20.04 23 

SSU 01.06.23 
Orientering FSU-KT 

 
Rapport for perioden 2022-2023 

Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling (FSU-KT) ble etablert i 2022, som en 

del av Helsefellesskapet i Vestfold. 

 

Mandat, innkalling og referat fra møter er tilgjengelig på Kompetansebroen. 

Mandatet beskriver at Fagutvalget skal være et rådgivende organ for SSU vedrørende 

prioritering, organisering og gjennomføring av kompetanseutvikling- og utvekslingsstiltak på 

alle områder i helse- og omsorgssektoren og bidra til helsefaglige vurderinger og råd knyttet 

til koordinering og prioritering av tiltak. 

 

Sammensetning: Faglig samarbeidsutvalg er ifølge mandat pkt. 4.1 representert med ca. 14 

medlemmer:  

 Kommunene, 1 repr. fra hver  

 Klinikkene, 1 repr. fra hver  

 Brukerrepresentant  

Representanter for utviklingssenteret for hjemmetjenester og sykehjem og for Universitetet 

i SørøstNorge (USN) innkalles og deltar ved behov.  

Represententant fra Kompetansebroen ha 

Deltagerne fra kommune og klinikk bør ha en tilknytning til egen ledergruppe og/eller 

relevante prosjekter/fagutvalg under SSU.  

Det har ikke lykkes utvalget å få representant fra fastlegene. 

 

På det konstituerende møtet 31/3-22 ble følgende vedtatt: 

 Leder Sissel Andreassen, Horten kommune  

 Nestleder Helena P. Nilsen, KFMR 

 Sekretær Rannveig Velken, samhandlingskoordinator/Færder 

 

Funksjonstid: Ifølge mandatet skal utvalget virke så lenge Strategisk samarbeidsutvalg 

vurderer at det er behov for det faglige samarbeidsutvalget. 

https://www.notteroy.kommune.no/handlers/bv.ashx/i36d998f1-6963-4797-a914-110351bd684d/Faerder_kommune_logo_CMYK.jpg
http://www.horten.kommune.no/
https://www.kompetansebroen.no/article/faglige-samarbeidsutvalg?o=vestfold
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Mandatet omtaler ikke ledelse av utvalget, eller virketid for slik funksjon. 

 

Helsefellesskapet vedtok 02.02.23 å endre strukturen for organisering av faglig 

samarbeidsutvalg, med virkning fra august 2023. 

 

Møter: I mandatet legges det opp til at utvalget møtes 4 ganger per år.  

Det er i perioden avholdt seks møter: 31/3, 2/6 og 8/9 2022, 12/1, 9/3 og 20/4 2023. 

Det har variasjon i deltakelse på møtene. SiV har vært representert med 2-7 personer og 

kommunene med 4-6 personer. Brukerrepresentant har deltatt på alle møtene.  

Representant fra USHT, Kompetansebroen og USN har hatt varierende deltagelse. 

 

Oppgaver: Handlingsplan for Helsefellesskapet 2023, punkt 3, beskriver at revidering av 

struktur og innhold i samarbeidsavtalene mellom helseforetak og kommunene vil være en 

prioritert satsning for FSU-KT. 

 

Resultat: Utvalget har revidert prosedyre for samhandlingsavvik og fremmet forslag til ny 

struktur og innhold i samarbeidsavtaler mellom sykehuset og kommunene. Status i sakene er 

forløpende behandlet av SSU og Partnerskapsmøtet.  

 

Mandat for Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling beskriver en rekke 

effekt- og resultatmål samt gevinster som forventes nådd og måles ved kvantitative 

indikatorer. Etter ett års virksomhet er det ikke grunnlag for vurdering av disse. 

 

Erfaring: Utvalget består av mange personer, noe som utfordrer mulighet til å finne 

møtetidspunkt som passer for alle og muligens begrenser diskusjoner.  

Kommunene deltar med hver sin representant som dekker alle tjenesteområder, mens 

sykehuset representeres med en fra hver klinikk. Slik sammensetning gir en ulikhet/skjevhet 

i et helhetlig systemperspektiv.  

 

Anbefaling: 

Mandat for utvalget og sammensetting av utvalget bør vurderes på nytt i lys av utvalgets 

endrede funksjon fra august 2024. 

 


